綦发改审批〔2024〕180号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于同意綦江区镇街场镇污水管网新建及

改造工程项目建议书的批复

重庆市綦江区排水与污水处理管理中心：

你单位《关于申请綦江区镇街场镇污水管网新建及改造工程立项的请示》收悉，为有效解决镇街污水管网缺失及老化等问题，提升区域污水处理水平，改善环境质量。经我委研究，同意该项目立项。现就有关事项通知如下：

项目名称：綦江区镇街场镇污水管网新建及改造工程
二、项目代码：2405-500110-04-01-624243
三、项目业主：重庆市綦江区排水与污水处理管理中心
四、建设地点：綦江区
五、主要建设内容及规模：新建及改造污水管网50公里，包括改造污水管网5.5公里，新建污水管网44.5公里，配套建设污水检查井、沉泥井等附属设施。
六、总投资及资金来源：项目总投资19500万元，资金来源为争取上级补助和区级财政。
七、建设工期：36个月。

八、其他要求：根据《关于印发重庆市綦江区贯彻落实在重点工程项目中大力实施以工代赈促进当地群众就业增收工作方案重点任务分工的通知》（綦江府办〔2023〕4号）等文件要求，在项目设计、施工等建设内容或环节中，严格落实在重点工程项目中大力实施以工代赈的相关要求，积极采取以工代赈方式，组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬。
接文后，请积极落实建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2022〕16号文件的要求办理。

（此件公开发布）

重庆市綦江区发展和改革委员会

2024年6月13日

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室       2024年6月13日印发

PAGE
- 1 -